[image: image1.png]V,

               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THỰC TẬP
Kính gửi:     Gia Luật Group
Tôi tên: ……………………………………
Ngày sinh:………………….
        Nam          Nữ

Ngày sinh:…………..CMND số: ……………..Ngày cấp:………………Tại:…………………………….
Địa chỉ thường trú:……………………………………………………………………………………........
Địa chỉ tạm trú:……………………………………………………………………………………………..
Điện thoại:………………….
 Email:………………………

ĐT khác…………….…………………….
Sinh viên trường:……………………………………………    Khoa:……………………………………..
Chuyên ngành:……………………………………………………………………………………………...
Tôi viết đơn này xin được thực tập tại Gia Luật Group, cụ thể:

Đơn vị thực tập: Công ty TNHH DỊCH VỤ KẾ TOÁN GIA LUẬT.

Thời gian thực tập: …………………………………………………………………………………………

Trong trường hợp được bố trí thực tập, tôi cam kết nghiêm túc chấp hành chương trình thực tập và tuân thủ đúng nội quy, quy chế của Gia Luật Group.
Kính mong được xem xét và tạo điều kiện bố trí thực tập.
Tôi chân thành cảm ơn.
	Hồ sơ đăng ký:
	                            ……………., ngày…/…./……..

	Đơn đăng ký tập sự;
	                                  Người đăng ký

	Thẻ sinh viên và Chứng minh thư;

	Sơ yếu lý lịch;

	Giấy giới thiệu của Nhà Trường.

Dán ảnh   2x3

Page 1